



ZÁKLADNÍ ŠKOLA, Praha 2,

Londýnská 34, 120 00

www.londynska.cz, internet@londynska.cz tel: 224 254 784

AG-REAL s.r.o.

Klapálkova 3138

Praha 4

149 00

IČ: 60198770

7.6.2023

Věc: Objednávka zednických oprav

Dobrý den,

na základě rozpisu v příloze této objednávky, Vašeho zaměření a následné Vaší nabídky ze dne 5. 6. 2023 u Vás objednááme provedení zednických oprav v budově školy v celkové ceně vč. DPH 108240,31 Kč. Realizace oprav od 1.7. do 31.7. 2023.

Platba bude provedena po dodání převodním příkazem.

Martin Ševčík

ředitel školy

ZÁKLADNÍ ŠKOLA,
Praha 2, Londýnská 34
tel.: 224 254 784
IČ: 47609737 (1)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20230506-1
Stavba: ZŠ Londýnská - oprava učeben

KSO:
Místo: ZŠ Londýnská

CG-CZ:
Datum: 5. 6. 2023

Zadavatel:

IČ
DIČ

Zhotovitel:

IČ
DIČ

Projektant:

IČ
DIČ

Zpracovatel:

IČ
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH

89 454,80

DPH základní
snižená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
89 454,80
0,00

Výše daně
18 785,51
0,00

Cena s DPH

v

CZK

108 240,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

AG REAL s.r.o.

Klapádkova 3138/16

149 00 Praha 4

DIČ: CZ60198770 ⑧

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 6.6.2023

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230506-1

Stavba: ZŠ Londýnská - oprava učeben

Místo: ZŠ Londýnská

Datum: 5. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		89 454,80	108 240,31
20230506-1	ZŠ Londýnská - oprava učeben	89 454,80	108 240,31

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Londýnská - oprava učeben

KSO:

Místo: **ZŠ Londýnská**

CC-CZ:

Datum: **5. 6. 2023**

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

89 454,80

DPH základní
snížená

Základ daně

89 454,80

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

18 785,51

0,00

Cena s DPH

v CZK

108 240,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

AG REAL s.r.o.

Klapálkova 3138/16

149 00 Praha 4

DIČ: CZ60198770 ⑧

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: **6. 6. 2023**

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Londýnská - oprava učeben

Místo:

ZŠ Londýnská

Datum:

5. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

89 454,80

HSV - Práce a dodávky HSV

27 458,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 447,56

998 - Přesun hmot

11,34

PSV - Práce a dodávky PSV

49 773,71

763 - Konstrukce suché výstavby

15 497,88

776 - Podlahy povlakové

1 113,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

23 397,35

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

9 765,48

M - Práce a dodávky M

6 370,00

21-M - Elektromontáže

6 370,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 852,19

VRN6 - Územní vlivy

2 508,08

VRN7 - Provozní vlivy

3 344,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Londýnská - oprava učeben

Místo:

ZŠ Londýnská

Datum: 5. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							89 454,80
D		HSV	Práce a dodávky HSV				27 458,90
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 000,00
10	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	60,000	50,00	3 000,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 447,56
8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	21,000	142,36	2 989,56
VV			"m.č. 01"				
VV			4		4,000		
VV			"m.č. 03"				
VV			4		4,000		
VV			"m.č. 34"				
VV			6,5		6,500		
VV			"m.č. 12"				
VV			6,5		6,500		
VV			Součet		21,000		
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	50,000	134,00	6 700,00
VV			50		50,000		
VV			Součet		50,000		
14	K	952901R01	Demontáž lišt, věšáků, zásobníku ... vč. zpětné montáže	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
16	K	952901R02	Oprava úchytlů krytů topení	ks	18,000	231,00	4 158,00
VV			"Aula"				
VV			9		9,000		
VV			"tělosvična"				
VV			9		9,000		
VV			Součet		18,000		
17	K	952901R04	Oprava uvolněných skob - chemická kotva, napnutí lanka, připevnění sítí	ks	1,000	6 100,00	6 100,00
D	998		Přesun hmot				11,34
15	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,006	1 890,00	11,34
D		PSV	Práce a dodávky PSV				49 773,71
D	763		Konstrukce suché výstavby				15 497,88
11	K	763164511	SDK obklad stěny lepený 1x12,5	m	25,350	589,60	14 946,36
VV			"m.č. 12"				
VV			6,5*3,9		25,350		
VV			Součet		25,350		
12	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	149,464	3,69	551,52
D	776		Podlahy povlakové				1 113,00
18	K	776411111	Dodání a montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	7,000	159,00	1 113,00
VV			"m.č. 12"				
VV			7		7,000		
VV			Součet		7,000		
D	783		Dokončovací práce - nátěry				23 397,35
7	K	783009R01	Syntetický nátěr	m2	44,250	445,36	19 707,18
VV			"m.č. 01"				
VV			8,5*1,45		12,325		
VV			"m.č. 03"				
VV			8,5*1,45		12,325		
VV			"m.č. 34"				
VV			6,5*1		6,500		
VV			"schodiště"				
VV			2,5*1,6		4,000		
VV			"m.č. 12"				
VV			6,5*1,4		9,100		
VV			Součet		44,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	35,150	8,93	313,89
	VV		"m.č. 01"				
	VV		8,5*1,45		12,325		
	VV		"m.č. 03"				
	VV		8,5*1,45		12,325		
	VV		"m.č. 34"				
	VV		6,5*1		6,500		
	VV		"schodiště"				
	VV		2,5*1,6		4,000		
	VV		Součet		35,150		
6	K	783813101	Penetrační syntetický nátěr	m2	44,250	76,30	3 376,28
	VV		"m.č. 01"				
	VV		8,5*1,45		12,325		
	VV		"m.č. 03"				
	VV		8,5*1,45		12,325		
	VV		"m.č. 34"				
	VV		6,5*1		6,500		
	VV		"schodiště"				
	VV		2,5*1,6		4,000		
	VV		"m.č. 12"				
	VV		6,5*1,4		9,100		
	VV		Součet		44,250		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				9 765,48
1	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	29,700	5,93	176,12
	VV		"m.č. 01"				
	VV		4*2,9		11,600		
	VV		"m.č. 03"				
	VV		4*2,9		11,600		
	VV		"m.č. 34"				
	VV		6,5*1		6,500		
	VV		Součet		29,700		
4	K	784161221	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	17,000	189,63	3 223,71
	VV		"m.č. 01"				
	VV		4		4,000		
	VV		"m.č. 03"				
	VV		4		4,000		
	VV		"m.č. 34"				
	VV		4		4,000		
	VV		"Schodiště"				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		17,000		
2	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	39,450	19,00	749,55
	VV		"m.č. 01"				
	VV		4*2,9		11,600		
	VV		"m.č. 03"				
	VV		4*2,9		11,600		
	VV		"m.č. 34"				
	VV		6,5*1		6,500		
	VV		"m.č. 12"				
	VV		6,5 * 1,5		9,750		
	VV		Součet		39,450		
3	K	784211101	Dvojnásobné barevné malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	39,450	142,36	5 616,10
	VV		"m.č. 01"				
	VV		4*2,9		11,600		
	VV		"m.č. 03"				
	VV		4*2,9		11,600		
	VV		"m.č. 34"				
	VV		6,5*1		6,500		
	VV		"m.č. 12"				
	VV		6,5 * 1,5		9,750		
	VV		Součet		39,450		
	D	M	Práce a dodávky M				6 370,00
	D	21-M	Elektromontáže				6 370,00
13	K	210020R01	Přesun zásuvek + úprava elektro - m.č. 12	kpl	1,000	6 370,00	6 370,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 852,19
	D	VRN6	Územní vlivy				2 508,08
19	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	2 508,08	2 508,08
	D	VRN7	Provozní vlivy				3 344,11
20	K	070001000	Provozní vlivy		1,000	3 344,11	3 344,11

Soupis drobných zednických oprav - léto 2023

Obecná pravidla:

- Olejový nátěr RAL 1013
- Primalex barvy meruňková a žlutá podle stávající barvy v místnosti.
- Vždy demontáž všech lišt, věšáků, zásobníků atd a následná montáž. Při montáži dbát na dostatečnou velikost hmoždinek z důvodu nekvalitních zdí.

Místo Učebna	Popis	Fotografie
01	Olejový nátěr stěna u tabule, stěna u dveří "Primalex" meruňková stěna nad patrem	
03	Zadní stěna nad patrem - Primalex meruňková	

34	Stěna u dveří a nad patrem - Primalex žlutá	
12	Stěna u tabule - Vyrovnání krytu dveří - deska, zasekání lišty od televize (husí krk ukončený krabicí) perlínka, štuk, olejový nátěr i Primalex bílá. Demontáž a montáž držáku TV a lamino desky.	
Schodiště k aule	Nátěr olejovou barvou hnědý pruh kolem schodiště.	
Tělocvična	Oprava úchytů krytů topení	
Aula	Oprava úchytů krytů topení	
Aula a tělocvična	Oprava uvolněných skob (počet cca 10 - bude upřesněn dle skutečného stavu v červenci.) lanka - hlubší otvor, chemická kotva, napnutí lanek, přípevnění sítí.	